PAGE

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Администрация морских портов Каспийского моря»

П Р О Т О К О Л № 2

заседания Аукционной комиссии

об итогах проведения аукциона

19.09.2017 года

  Время заседания 10 ч 00  мин
 (МСК+1)
              г. Астрахань

	Организатор торгов
	Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Администрация морских портов Каспийского моря» (ФГБУ «АМП Каспийского моря»)

	Местонахождение Организатора торгов:
	Россия, 414016, г. Астрахань, ул. Капитана Краснова, 31

	Основание работы Аукционной комиссии:
	Приказ № МА-515-п от 10.07.2017 г. «О создании  Аукционной комиссии ФГБУ «АМП Каспийского моря»

	На заседании присутствовали:

	Председатель Аукционной комиссии

	Кибакин Е.В. – начальник административно-хозяйственного отдела

	Заместитель председателя Аукционной комиссии
	Фисенко В.В. – ведущий специалист административно-хозяйственного отдела

	Члены Аукционной комиссии
	Шамаева Н.А. – начальник отдела закупок;

Старостина В.П. – начальник отдела правового и кадрового обеспечения;

Пяткина А.П. – главный специалист бухгалтерии;

Щекина М.Л. - ведущий специалист  по управлению госимуществом административно-хозяйственного отдела

	На заседании отсутствовали:

Член Аукционной комиссии
	Кадодов С.П. - главный специалист административно-хозяйственного отдела.

Принято решение о возложении функций Аукциониста на члена Аукционной комиссии – Фисенко В.В.

Принято решение о возложении функций секретаря Аукционной комиссии на члена Аукционной комиссии – Шамаеву Н.А.
Повестка дня:

Проведение открытого аукциона по продаже автомобилей, состоящих на балансовом учете ФГБУ «АМП Каспийского моря», с разделением на 2 (два) лота. Лот №1 - легковой  автомобиль FORD TOURNEO 280 BUS 2005  года. Лот №2 - автомобиль Hyundai Sonata New 2.0 GLS 2003 года., номер извещения 180817/20226330/02 (на сайте www.torgi.gov.ru).
1. Дата и время начала аукциона: 19.09.2017 г., 10.00 (МСК +1).

Дата и время окончания аукциона: 19.09.2017 г., 10.12 (МСК +1).

2. Начальная (минимальная) цена договора:

По лоту № 1. Автомобиль легковой  FORD TOURNEO 280 BUS 2005  года – 213 500 (Двести тринадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС -18%.

По лоту № 2. Автомобиль Hyundai Sonata New 2.0 GLS 2003 года.  –145 700 (Сто сорок пять тысяч семьсот) рублей 00 копеек, с учетом НДС – 18%.

3. Место проведения аукционаФГБУ «АМП Каспийского моря», Россия, 414016, г. Астрахань, ул. Капитана Краснова, 31, каб. 206.

Проведение аукциона сопровождалось аудиозаписью.
Лот № 1.
Для участия в аукционе по Лоту № 1 прибыли следующие участники, признанные участниками аукциона, которые в установленном порядке были зарегистрированы:
1. Ажиков Курман Васильевич.
2. Булатов Дамир Эдисонович.
Единственное и последнее предложение о цене договора купли-продажи по ЛОТу № 1                     сделано участником аукциона под № 1 и составляет – 224 175 (Двести двадцать четыре тысячи сто семьдесят пять) рублей 00 копеек.
Лот № 2.
Для участия в аукционе по Лоту № 2 прибыли следующие участники, признанные участниками аукциона, которые в установленном порядке были зарегистрированы:

1. Ажиков Курман Васильевич.
2. Булатов Дамир Эдисонович.
Единственное и последнее предложение о цене договора купли-продажи по ЛОТу №2                     сделано участником аукциона под № 1 и составляет – 152 985 (Сто пятьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.
4. Аукционная  комиссия ФГБУ «АМП Каспийского моря» приняла следующее решение:
4.1. Признать победителями открытого аукциона на заключение договора купли-продажи имущества:
По лоту № 1 - Ажикова Курмана Васильевича, предложившего цену договора  купли-продажи  – 224 175 (Двести двадцать четыре тысячи сто семьдесят пять) рублей 00 копеек в том числе НДС 18%  - 34 196 (Тридцать четыре тысячи сто девяносто шесть ) рублей 19 копеек.
По лоту № 2 - Ажикова Курмана Васильевича, предложившего цену договора  купли-продажи -  152 985  (Сто пятьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 18 %  - 23 336  (Двадцать три тысячи триста тридцать шесть) рублей 69 копеек.
4.2. Направить Ажикову Курману Васильевичу:

-  настоящий протокол аукциона;

- проект договора купли-продажи легкового автомобиля FORD TOURNEO 280 BUS 2003 года  выпуска  по цене – 224 175 (Двести двадцать четыре тысячи сто семьдесят пять) рублей 00 копеек.
4.3. Направить Ажикову Курману Васильевичу:
- настоящий протокол аукциона;

- проект договора купли-продажи легкового автомобиля Hyundai Sonata New 2.0 GLS 2003 года  выпуска по цене – 152 985 (Сто пятьдесят две тысячи девятьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек.
5. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Аукционной комиссии и подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. и официальном сайте Организатора торгов www.ampastra.ru  в течение одного дня со дня подписания настоящего протокола.

	Председатель Аукционной комиссии:

	Кибакин Е.В.
	__________

	Заместитель председателя
Аукционной комиссии, Аукционист:
	Фисенко В.В.
	__________

	Секретарь Аукционной комиссии,
член Аукционной комиссии:
	Шамаева Н.А.
	___________

	Члены Аукционной комиссии:
	Старостина В.П.
	___________

	Пяткина А.П.
	___________

	Щекина М.Л.

	___________

От Организатора торгов:

И. о. руководителя                                                                                                    Н.А. Ковалев
Победитель аукциона:
К. В. Ажиков

PAGE